

提前下达 2025 年义务教育薄弱环节改善
与能力提升补助资金建设项目
(采购包 1)

供 货 合 同

甲方（委托方）：西安市雁塔区第十小学

乙方（受托方）：陕西福鑫恒商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及本项目提前下达 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金建设项目（项目编号：HXGJXM2025-ZC-JT1004）相关采购要求的规定，合同双方就乙方向采购方提供提前下达 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金建设项目事宜，经协商达成一致，确立本合同。

第一条：合同标的及付款方式

1. 合同标的及标的物：提前下达 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金建设项目

附分项清单：

序号	名称	品牌、制造商	规格型号	数量 (个)	单价	合计
					(元)	(元)
1	挂机 (2P)	美的/广东美的制冷设备有限公司	KFR-50GW/G1-1A	10	4999.00	49990.00
2	柜机 (3P)	美的/广东美的制冷设备有限公司	KFR-72LW/G3-1	10	7599.00	75990.00
3	空调延长铜管	贝石/芜湖星典工业制造有限公司	(12+6) (16+6)	20	600.00	12000.00
4	外机支架	定制/陕西福鑫恒商贸有限公司	不锈钢	20	160.00	3200.00
5	墙面开孔	定制/陕西福鑫恒商贸有限公司	定制	20	150.00	3000.00
6	防暴升降式阻车路障 (全自动升降柱)	杰田/厦门杰田科技有限公司	LZYZ-B2-JT01B	10	8500.00	85000.00
7	防暴升降式阻车路障 (控制箱系统)	杰田/厦门杰田科技有限公司	KZXT-JT-01	2	3350.00	6700.00
8	专用遥控器	杰田/厦门杰田科技有限公司	YKQ-JT-01	2	150.00	300.00
9	排水系统	杰田/厦门杰田科技有限公司	PSXT-JT-01	1	18000.00	18000.00

10	乐器柜	明森达/西安市明森达办公家具商行	定制	1	9500.00	9500.00
11	钢琴凳子	哈罗德/上饶市博朗乐器配件有限公司	013	1	2800.00	2800.00
12	电钢琴	雅马哈/雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	P145	2	14600.00	29200.00
13	电钢琴凳	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-Q25	2	1800.00	3600.00
14	音乐凳	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-YD	50	300.00	15000.00
15	竖笛	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AYZ-SD	2	100.00	200.00
16	葫芦丝	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-MY-913	2	180.00	360.00
17	钢琴	珠江/广州珠江恺撒堡钢琴有限公司	YT1A	1	22000.00	22000.00
18	非洲鼓	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZ-FZG10	2	980.00	1960.00
19	12寸中国鼓	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-ZG12	1	780.00	780.00
20	8寸手鼓	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-ZG8	2	60.00	120.00
21	圆舞板	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-YWB	2	60.00	120.00
22	三角铁	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-SJT	1	1500.00	1500.00
23	音感钟	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-YGZ	1	130.00	130.00
24	火车哨	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	AZY-HCS	2	150.00	300.00
25	触摸一体机	希沃/广州视睿电子科技有限公司	MC65GEE	1	12800.00	12800.00
26	数字化音乐教学软件	爱芝音/北京爱芝音教学设备有限公司	V6.5	1	17200.00	17200.00
27	音乐舞蹈镜	多彩智能/多彩智能	定制	1	6500.00	6500.00
28	教学文化卷帘	百蕴星/苏州百蕴星新材料科技有限公司	定制	1	5500.00	5500.00
29	教学异形灯具	天朗/陕西天朗软膜天花卡布灯箱厂	定制	1	5500.00	5500.00
30	轨道灯	公牛/慈溪市公牛电器	12w	14	288.00	4032.00

2. 合同价款

①合同总价款为人民币（大写）陆拾肆万贰仟元整（¥ 642000）。

②合同总价包括：设备（产品）费、安装调试费、运杂费（含保险）、仓储保管费、技术培训费、质保期维护、招标代理服务费、税金等其他一切相关费用。

③合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

3. 款项结算

（1）合同款的支付：以甲乙双方最终签订的合同为准。

（2）结算方式：银行转账。

（3）支付方式：由甲方负责结算，合同签订后，乙方在接受每次付款前，开具等额发票给甲方。

全部货物到达采购人指定地点并安装验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

第二条：项目服务地点、交货期及质保期

交货地点：甲方指定地点

交货期：自合同签订之日起 30 个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

质保期：验收合格后 1 年。

第三条：交货内容及标准

具体内容以竞争性磋商文件“第三章谈判项目技术、服务、商务及其他要求”以及成交供应商“谈判响应文件”为准。

第四条：合同生效

1. 本合同自双方代表签字、盖章之日起生效。

2. 本合同到期后，如仍然存在甲乙双方未履行完毕的各项义务，则该义务继续履行；未行使完毕的各项权利，由权利方继续行使。

第五条：双方权利及义务

（一）甲方的权利和义务

1、甲方保证提供给乙方的资料、信息内容合法，不侵犯第三方的合法权益。如因甲方原因致使乙方遭受第三方追诉的，甲方在其过错范围内承担由此给乙方造成的损失，并承担违约责任。

2、由于乙方原因不能按合同约定履约，甲方有权扣留剩余款项，作为对甲方损失

的赔偿，剩余款项已付或不足以赔偿甲方损失的，由乙方另行支付。

（二）乙方的权利和义务

1、乙方保证在履行本合同过程中，不侵犯第三方的合法权益。如因乙方原因致使甲方遭受第三方追诉的，乙方应承担由此给甲方造成的全部损失，并承担违约责任。

2、乙方按照本合同约定，在履行的过程中，不允许利用甲方提供的工作条件和相关资料进行与本项目无关的工作。如因乙方原因致使甲方遭受经济及法律追诉的，由乙方完全承担。

3、乙方必须对供货现场环境卫生、人员安全、生产安全、防火安全负全责。供货现场的各种活动须服从甲方相关部门的管理、监督，同时做好与其它人员的交叉作业及配合工作。

4、乙方必须加强对供货现场的安全监督、管理，对进入现场的易燃材料应指定专人管理，必要时派人驻守。对当日产生的易燃废料堆放到甲方指定区域，当日应及时清理，消除安全隐患。

5、乙方供货人员要安全文明供货，不准赤脚或穿高跟鞋、拖鞋进入供货场地；不得穿硬底鞋及带钉易打滑的鞋。

6、乙方供货人员要严防火灾，不准在禁止烟火的地方动用明火；要文明供货，不得在供货现场戏耍和打架斗殴。

7、由于乙方在供货过程中组织管理不当违反安全规程、消防安全条例发生安全或火灾事故所造成的安全责任事故、经济损失及人身伤亡，乙方承担全部责任，甲方概不负责。在供货中如发生事故造成甲方经济损失、人身损害，乙方承担全部责任。

8、乙方货物需在甲方指定地点有序堆放，垃圾或货物外包装应 24 小时内清理外运，严禁随意乱堆乱放，影响院内大环境及道路畅通。

9、乙方违反上述任意约定，均视为违约。甲方现场管理人员有权制止其行为并劝其离场，乙方应停止供货并整改（停止供货期间造成的损失由乙方自行承担）。每违反一次扣除合同最高执行总价的 3% 作为违约金，并承担由此造成的全部损失，累计超过 3 次的，视为乙方根本违约，甲方有权解除合同，合同自书面解除通知送达乙方之日解除，乙方应按照合同最高执行总价的 30% 承担违约金，若违约金不足以弥补甲方损失的，由乙方另行支付。

第六条：质量保证

（一）保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常、功能齐全、配置合理，

全面满足甲方要求。

(二) 符合国家有关规范要求。

(三) 具有良好的外观和使用性能, 适合所需科室的使用。

(四) 乙方需派一名项目经理, 直接与甲方沟通, 项目经理接收甲方提出的问题与要求, 并及时反馈给工作组, 解决在项目实施过程中遇到的问题

第七条: 售后及技术服务

1、项目质保期: 合同签订后 1 年。

2、售后服务响应时间(质保期内): 即时响应(包括电话响应); 电话响应无法解决 2 小时内到达现场。修复时间 2 小时内解决; 如在 2 小时内无法修复, 则提供部件冗余服务或采取应急措施, 提供相同产品或不低于故障产品规格档次的备用产品供采购人使用, 以确保货物的正常使用。

第八条: 保密规定

甲、乙双方应永久恪守因签署或履行本合同而获知的对方秘密信息及其它秘密资料, 特别是国家安全秘密。任何一方如将获知的对方秘密信息泄露给第三方, 应赔偿因泄密而给对方造成的一切损失并承担相应的法律责任(包括刑事责任)

第九条: 其它事项

1. 未按合同要求提供, 质量不能满足技术要求的, 甲方有权解除合同(合同自书面解除通知到达乙方之日起解除), 乙方赔偿甲方解除合同的全部损失(包括但不限于重新采购产生的费用及其它由此造成的甲方对第三方的违约损失), 乙方应按照合同最高执行总价的 30% 承担违约金。同时按《政府采购法》有关处罚条款报监管机构进行相应的处罚。

2. 供货期内, 每推迟或未提供货物 1 天, 扣合同最高执行总价的 3% 作为违约金。累计超过 10 天的, 视为乙方根本违约, 甲方有权单方解除合同(合同自书面解除通知送达乙方之日起解除), 乙方应赔偿解除合同给甲方造成的全部损失(包括但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致项目不能按规划提供可能产生的其他费用), 乙方应按照合同最高执行总价的 30% 承担违约金, 若违约金不足以弥补甲方损失的, 由乙方另行支付。

第十条: 违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关条款和本合同约定, 成交供应商未全面履行合同义务

或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

第十一条：合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第2种方式解决：

1. 提交西安市仲裁委员会仲裁；
2. 依法向甲方所在地人民法院起诉。

第十二条：合同生效

1. 本合同须经甲、乙双方的法定代表人（授权代表）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

2. 合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

3. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，采购代理机构存档壹份。

4. 本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

(本页以下无正文)

甲方（委托方）：西安市雁塔区第十小学

乙方（受托方）：陕西福鑫恒商贸有限公司

(盖章)

(盖章)

代表人（签字）：张林林

代表人（签字）：曹燕

法定代表人（盖章）：张林林

法定代表人（盖章）：曹燕

地 址：西安市雁塔区电子城街道办事处北沈家桥路

地 址：陕西省西安市莲湖区大兴东路天朗蔚蓝馨城1号楼1单元401室

邮政编码：710000

邮政编码：710000

电 话：029-88394287

电 话：15210845241

开户银行：陕西秦农农村商业银行股份有限公司雁塔支行

开户银行：华夏银行股份有限公司西安大兴新区支行

银行帐号：2701020901211000000577

银行帐号：11456000000724788

签订日期：2025年7月14日

签订日期：2025年7月14日